
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 59291-2013 z dnia 2013-04-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jarnołtówek

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Usługa polegać będzie na sezonowej pielęgnacji siedlisk i

wsiedlanych gatunków na terenie działki nr 201/1 o pow. 2,6859 ha, położonej w miejscowości Góra Św. Anny,

gmina Leśnica, powiat...

Termin składania ofert: 2013-04-26

Jarnołtówek: Usługa polegająca na sezonowej pielęgnacji siedlisk i

wsiedlanych gatunków na terenie działki nr 201/1 w miejscowości

Góra Św. Anny, w latach 2013-2016

Numer ogłoszenia: 173532 - 2013; data zamieszczenia: 30.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 59291 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych, ul. Pokrzywna 11, 48-267 Jarnołtówek, woj.

opolskie, tel. 0-77 4397548, faks 0-77 4397548.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa polegająca na sezonowej pielęgnacji

siedlisk i wsiedlanych gatunków na terenie działki nr 201/1 w miejscowości Góra Św. Anny, w latach 2013-

2016.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Usługa polegać

będzie na sezonowej pielęgnacji siedlisk i wsiedlanych gatunków na terenie działki nr 201/1 o pow. 2,6859 ha,

położonej w miejscowości Góra Św. Anny, gmina Leśnica, powiat strzelecki, woj. opolskie, stanowiącej obszar

rezerwatu przyrody Góra Św. Anny, w latach 2013-2016, w celu ochrony i odbudowy zdegradowanych i

zagrożonych siedlisk (jak w pkt 2 ust. 2.) 2) Usługa dotyczyć będzie następujących siedlisk i gatunków: -

wapienne ściany skalne (8210) ze zbiorowiskami Potentilletalia caulescentis i gatunkiem zagrożonym -

zanokcicą skalną Asplenium trichomanes z opolskiej Czerwonej listy - o powierzchni 10 m2, - niżowe łąki

świeże użytkowane ekstensywnie (6510) - łąka rajgrasowa (owsicowa) -siedlisko na opolskiej liście - gatunki

zagrożone: rzepik wonny Agrimonia procera, turzyca wczesna Carex praecox, przytulia północna Galium

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59291&rok=2013-04-18


boreale, dziurawiec kosmaty Hypericum hirsutum - o powierzchni 6.000 m2 - murawy kserotermiczne (6210) -

o powierzchni 150 m2: * kserotermiczne murawy kwietne 6210-3 z rogownicą drobnokwiatową Cerastium

brachypetalum, goździkiem kartuzkiem Dianthus carthusianorum, smagliczką kielichowatą Alyssum

alyssoides, krwawnikiem pannońskim Achillea pannonica, pajęcznicą gałęzistą Anthericum ramusom, turzycą

pagórkową Carex montana, koniczyną długokłosową Triforium Rubens i pięciornikiem piaskowym Potentilla

arenaria * zarośla kserotermiczne 6210-4 z omanem szlachtawą Inula conyza, - skały wapienne i neutrofilne z

roślinnością pionierską Alysso-Sedion (6110) - gatunki: ożanka pierzastosieczna Teucrium botrys, czosnek

skalny Allium montanum, skalnica trójpalczasta Saxifraga tridactylites - o powierzchni 100 m2. Liczba

gatunków typowych, charakterystycznych dla siedlisk chronionych, którym zapewniany będzie właściwy stan

w siedlisku: 7 (spośród wymienionych: rajgras wyniosły Arrhenatherum elatius, kozibród łąkowy Tragopogon

pratensis, kupkówka pospolita Dactylis glomerata, chaber łąkowy Centaurea jacea, tymotka łakowa Phleum

pratense, koniczyna biała Triforium regens, lebiodka pospolita Origanum vulgare, czyściec prosty Stachys

recta, bylica polna Artemisia campestris, przetacznik kłosowy Veronica spicata, chaber driakiewnik Centaurea

scabiosa). 3) Usługa wykonywana będzie w czterech etapach: a. Etap I w terminie od 30 kwietnia do 30

października 2013 roku. b. Etap II w terminie od 01 marca do 30 października 2014 roku. c. Etap III w terminie

od 01 marca do 30 października 2015 roku. d. Etap IV w terminie od 01 marca do 30 października 2016 roku 4)

Etap I - obejmuje: a. wytypowanie składu gatunkowego docelowych siedlisk, b. określenie sposobów i miejsc

poboru i wsiedlenia gatunków na podstawie wykonanej analizy fitosocjologicznej zbiorowisk i siedlisk c.

przygotowanie miejsc pod wsiedlenia, d. koordynacja prac agrotechnicznych i zabiegów wspomagających

(wykaszanie i wypas), e. zbiór nasion, wyhodowanie wsiewek, f. zbiór siana z wytypowanych zbiorowisk i jego

wyłożenie (300 g świeżego materiału na 1 m2 siedliska wytypowanego do zabiegu), g. wysiew nasion w ilości

20 kg/ha o składzie 85-90% wagowych traw (minimum 5 gatunków), 3-5 % wagowych motylkowych (minimum

1 gatunek), 7-10% wagowych pozostałych rodzin gatunków typowych dla zbiorowiska (minimum 5 gatunków),

h. opracowanie metodyki monitoringu, założenie stałych powierzchni do prowadzenia monitoringu efektów

restytucji w ciągu trwania projektu (począwszy od drugiego sezonu wegetacyjnego), i. sporządzenie rocznego

raportu. 5) Etap II - IV obejmuje: a. przygotowanie miejsc pod wsiedlenia, koordynacja prac agrotechnicznych i

zabiegów wspomagających, b. zbiór nasion, wyhodowanie wsiewek, c. zbiór siana z wytypowanych zbiorowisk

i jego wyłożenie (300 g świeżego materiału na 1 m2 siedliska wytypowanego do zabiegu) d. wysiew nasion w

ilości 20 kg/ha o składzie 85-90% wagowych traw (minimum 5 gatunków), 3-5 % wagowych motylkowych

(minimum 1 gatunek), 7-10% wagowych pozostałych rodzin gatunków typowych dla zbiorowiska (minimum 5

gatunków), e. monitoring efektów restytucji na założonych stałych powierzchniach, f. sporządzenie corocznego

raportu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.30.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Śląski Ogród Botaniczny Związek Stowarzyszeń, ul. Sosnowa 5, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 93800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 91000,00

Oferta z najniższą ceną: 91000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 91000,00

Waluta: PLN.


